respectievelijk éénhonderdtien euro en twintig cent (€ 110,20); 

- waterschapslasten: drieënveertig euro en elf cent (€ 43,11) respectievelijk 

zesenveertig euro en zestig cent (€ 46,60); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: thans onbekend; 

- erfpachtcanon: éénhonderdzesenveertig euro en achtendertig cent (€ 146,38) per 

half jaar achteraf plus dertien euro en vijftig cent (€ 13,50) beheerkosten. 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting, maar 

wel overdrachtsbelasting verschuldigd.